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Innowacyjna metoda leczenia chorób serca

Lekarze z Uniwersyteckiego Szpitala Klicznicznego w Opolu opracowali nową,
małoinwazyjną metodę zamykania tętnicy dla dostępu podobojczykowego. Jak informuje
placówka, opis metody i demonstracja wideo zostały opublikowane w amerykańskim
czasopiśmie „JACC Cardiovascular Interventions”.
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Jak poinformował we wtorek rzecznik Uniwerysteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu, lekarze z tej
placówki opracowali nową małoinwazyjną metodę zamykania tętnicy dla dostępu podobojczykowego.

"Opracowana przez nas metoda jest wykorzystywana przy zabiegach implantacji zastawki aortalnej
(TAVI) i wprowadzaniu pompy Impella wspomagającej pracę serca. Może być również użyta
w zabiegach naczyniowych na aorcie. Opis metody wraz z demonstracją wideo został opublikowany
w najbardziej prestiżowym amerykańskim czasopiśmie +JACC Cardiovascular Interventions+" -
powiedział dr hab. Jerzy Sacha, kierownik zespołu USK, który opracował prezentowaną metodę.

Jak zaznacza USK w Opolu, zabiegi z przezskórnego dostępu podobojczykowego do tętnicy pachowej
są wizytówką opolskiego ośrodka na arenie międzynarodowej. Placówka w Opolu jest jedynym
szpitalem w Polsce, gdzie są one przeprowadzane, również u chorych przekazywanych z innych
szpitali.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31480.html

 
28-03-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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